РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	26
	октября
	2020  года
	г. Благодарный
	№
	728-р

	О признании утратившим силу распоряжения администрации муниципального образования села Алексеевское Благодарненского района Ставропольского края от 30 июня 2017 года № 74

1. Признать утратившими силу распоряжение администрации муниципального образования села Алексеевское Благодарненского района Ставропольского края от 30 июня 2017 года №74 «Об  утверждении положения о контрактном управляющем и назначении на должность контрактного управляющего».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, начальника финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кузнецову Л. В.

3.	Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                      А.И. Теньков

[bookmark: _GoBack]